Cumprimentando-a cordialmente, e em conformidade com 
as tratativas realizadas em reunião com o Deputado Federal Vitor Lippi, venho, por meio 
deste, solicitar informações referentes à emenda parlamentar destinada ao Município 
de São Roque, no valor total de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), 
voltada ao custeio da área da Saúde.

Durante nosso último encontro, Vossa Senhoria 
mencionou algumas demandas prioritárias do Departamento de Saúde, entre elas a 
ampliação da realização de exames laboratoriais no município, a execução de avaliações